PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO
Estado de São Paulo

PORTARIA N° 17.391, DE 04 DE MAIO DE 2022.
Dispõe sobre a nomeação do Sr. NATAN HENRIQUE BATAGLL4
FELISBERTO, para o cargo de PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) — CIÊNCIAS.

O Prefeito do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições, de acordo com o Art. 37, II da Constituição Federal e com o Art. 8°, I
da Lei Municipal n° 2.712, de 16 de março de 2004;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica nomeado, através do Concurso Público n° 001/2020, o Sr.

NATAN HENRIQUE BATAGLIA FELISBERTO, para ocupar o cargo de PROFESSOR

DE ENSINO FUNDAMENTAL (6° AO 9° ANO) — CIÊNCIAS, nível XXII, desta

Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São José do Rio Pardo, 04 de maio de 2022.

Publicada por afixação em quadro próprio de editais na sede da Prefeitura
Municipal, na mesma data.

Daniela Perussi
Secretária Municipal de Gestão Pública

PUBLICAn0 NO DIÁRIO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PA:ki

Edição N° 9 4

Data 05 jo..5

Visto